2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2019

№ 25
п. Сибирский

	О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 28.12.2016 № 26 «О внесение изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 05.05.2016 № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Сибирский на 2016-2018 годы»»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 28.12.2016 № 26 «О внесение изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 05.05.2016 № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Сибирский на 2016-2018 годы»».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского
поселения Сибирский

М.С. Абдулмажидова